
4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 19/02/2017 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 01:14.6
2 1 1 CENDRON VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.6
3 1 4 CONTE SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:16.6
4 2 4 LORENZON SOPHIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:19.3
4 1 8 VIDOTTO SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:19.3
6 1 7 VIDOTTO GIORGIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:20.0
7 1 6 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:21.6
8 1 2 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:21.9
9 2 7 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 01:22.4

10 1 3 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:22.6
11 4 6 SACCUTA FABIANA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:23.6
12 2 3 LUNARDELLI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:24.1
13 2 1 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:24.3
14 2 2 SALVADOR RUSALINA OLGA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:24.9
15 2 5 MARTIN GIOVANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:26.4
16 2 6 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:26.7
17 2 8 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:26.9
18 3 6 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:28.3
19 3 2 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS 01:29.0
19 3 7 MABIGLIA MATILDE 2007 AQUAPOLIS 01:29.0
19 3 5 ANDREOLA EVA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:29.0
22 3 4 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:29.3
23 5 5 ZANON SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:29.5
24 3 1 RINALDI FRANCESCA 2007 AQUAFIT 2.0 01:29.8
25 4 5 BURIOLA AURORA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:29.9
26 3 3 STEVANATO CRISTIANA 2007 STILELIBERO SSD 01:30.3
27 4 7 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:30.7
28 5 4 BISETTO EMMA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:32.3
29 8 3 ROSSI MARTINA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:32.5
30 3 8 VEDOVATO BEATRICE 2008 ASD ARCA NUOTO 01:33.7
31 4 4 MORETTO VALENTINA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:33.9
32 7 3 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 01:35.1
33 6 1 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:35.2
34 6 7 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:35.5
35 4 2 MABIGLIA GRETA 2007 AQUAPOLIS 01:36.3
36 4 3 ZAMBON ELISA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:37.5
37 7 6 BACCHION BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:37.7
38 7 2 GESUATO CAMILLA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:37.9
39 7 5 CAMUFFO ELISA 2008 STILELIBERO SSD 01:38.0
40 7 4 GARI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:38.4
41 8 4 VANI CLELIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.5
41 8 6 HRITCU REBECCA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.5
43 5 7 BARBIERO ALESSIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:41.8
44 4 1 TASCON GOMEZ FABIOLA MICHELLE 2008 AQUAPOLIS 01:42.3
45 6 3 FORCOLIN IRENE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:43.2
46 5 6 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 01:44.8
47 5 8 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 01:45.0
48 5 3 SCARPA BARBARA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:45.1
49 4 8 VISCOME GISELLA 2008 AQUAFIT 2.0 01:45.6
50 6 8 DALLA CIA GIULIA 2008 STILELIBERO SSD 01:48.0
51 8 5 CATARIN MICHELA 2008 STILELIBERO SSD 01:49.7
52 5 1 BASSO BIANCA 2007 STILELIBERO SSD 01:50.4
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 5 2 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 01:51.3
54 6 6 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 ROSA BLU 01:54.0
55 6 5 CUKO EMI 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:54.2
56 6 4 BENACCHIO ANNA 2008 AQUAPOLIS 02:02.2
57 6 2 BOFFO GIULIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:04.1
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 19/02/2017 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 01:09.1
2 1 4 OSTANELLO SAMUELE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:11.0
3 1 2 ZEN NICOLA 2006 AQUAPOLIS 01:12.6
4 2 4 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.6
5 4 3 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.7
6 2 5 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSD 01:14.2
6 1 8 BERNARDI NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 01:14.2
8 1 7 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 01:14.4
9 2 7 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 01:14.6

10 1 3 LAZZARIN ENRICO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:14.7
11 1 6 NIERO SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 01:14.9
12 3 4 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:16.8
13 3 5 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD 01:17.9
13 2 3 BONSO MANUEL 2006 ASD ARCA NUOTO 01:17.9
15 2 1 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:18.0
16 3 7 KOBLISCHEK NICCOLÒ 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.2
17 1 1 MICI GREGORI 2006 ASD ARCA NUOTO 01:18.4
18 3 3 DILISO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.5
19 2 6 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 01:18.8
20 3 2 TORMENA FEDERICO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:19.1
21 2 8 CODEN DIMITRI 2006 ASD ARCA NUOTO 01:19.5
22 3 6 FURLAN FILIPPO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:20.1
23 3 1 FORNASIER FRANCESCO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:21.0
24 4 4 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:21.7
25 4 5 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 01:22.0
25 4 2 ZANELLA FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:22.0
27 3 8 LUCCHETTI GABRIELE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:23.4
28 8 2 MANCA RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:24.2
29 5 3 DALLA CIA RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:24.7
30 4 8 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 01:25.9
31 5 5 TAFFARELLO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:26.5
32 8 3 ABELE SIMONE 2007 STILELIBERO SSD 01:26.7
33 4 1 TONIOLO ALVISE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.0
34 4 6 TABAKU FATMIR 2007 ASD ARCA NUOTO 01:27.5
35 4 7 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.7
36 5 6 BARBON LEONARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:27.8
37 8 5 NARDI FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.7
38 5 7 CAMUFFO DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 01:29.4
39 8 1 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.0
40 8 7 VANI FRANCO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:32.2
41 5 1 ZORGNO FRANCESCO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:32.3
42 5 2 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:32.5
43 6 6 PELIZZARI FEDERICO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:32.7
44 7 4 CABIANCA ALESSANDRO 2006 STILELIBERO SSD 01:32.8
45 6 5 RAMON ANDREA 2007 ROSA BLU 01:33.8
45 7 8 SACCO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:33.8
47 7 5 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:34.0
48 8 4 CHIUSSO GABRIELE 2007 STILELIBERO SSD 01:35.3
49 7 6 BALDISSIN ALEX 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:36.0
50 8 6 BELLATO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD 01:36.2
51 6 4 STEVANATO LODOVICO 2006 STILELIBERO SSD 01:38.3
51 5 8 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 01:38.3
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

51 6 7 CASON FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:38.3
54 6 3 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:39.1
55 7 3 MERLOTTO MATTIA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:42.7
56 6 1 RICCATO FABIO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:43.6
57 6 2 MORAS TAZIO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:43.9
57 7 2 FRANCO MARIANO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:43.9
59 7 7 SCOMPARIN EDOARDO 2007 STILELIBERO SSD 01:44.2
60 6 8 FACCIOLO PIETRO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:46.3
61 7 1 PANSERA PATRICK 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:46.8
62 8 8 SACCAROLA MATTIA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:54.1
- 5 4 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE SQU
- 2 2 MORO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD SQU
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 19/02/2017 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:00.6
2 1 4 ZANON CECILIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:04.4
3 1 8 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:05.2
4 1 5 CONTE SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:05.7
5 1 3 TINTINAGLIA VIOLA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:06.9
6 1 6 VIDOTTO SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:10.8
7 1 2 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:11.5
8 1 7 LORENZON SOPHIA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:14.7
9 2 3 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:17.7

10 2 2 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:23.2
11 2 6 ROVERSO SOFIA 2007 ATLANTIC SPORT 03:26.2
12 2 4 ZANARDO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:26.8
13 2 5 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:27.1
14 3 3 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:30.0
15 3 6 ANDREOLA EVA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:31.5
16 3 5 BREDA ALESSIA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:32.6
17 2 1 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:33.9
18 2 7 SACCUTA FABIANA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:36.0
19 2 8 SAVIANE GIORGIA 2007 ROSA BLU 03:40.4
20 3 1 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 03:41.0
21 3 4 VEDOVATO BEATRICE 2008 ASD ARCA NUOTO 03:43.1
22 3 2 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 03:53.6
23 3 7 LOSIGGIO SOFIA 2008 STILELIBERO SSD 03:54.8
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 19/02/2017 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 02:48.0
2 1 4 OSTANELLO SAMUELE 2006 ASD ARCA NUOTO 02:49.4
3 1 5 BERNARDI NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 02:56.5
4 1 3 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 03:00.2
5 3 3 PORCU ANTHONY 2006 AQUAFIT 2.0 03:01.7
6 2 5 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:06.9
7 1 2 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 03:10.2
8 1 6 MICI GREGORI 2006 ASD ARCA NUOTO 03:15.8
9 2 6 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 03:16.4

10 3 5 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 03:17.3
11 1 1 KOBLISCHEK NICCOLÒ 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 03:17.4
12 1 8 FORNASIER FRANCESCO 2007 ASD ARCA NUOTO 03:18.0
13 2 3 VALTAN DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 03:20.3
14 2 4 ZANELLA FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 03:24.3
15 2 2 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 03:28.4
16 2 7 TABAKU FATMIR 2007 ASD ARCA NUOTO 03:30.9
17 3 4 ZORGNO FRANCESCO 2007 ASD ARCA NUOTO 03:37.7
18 3 7 NARDI FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:47.0
19 3 2 SACCO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:52.9
20 3 1 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 03:53.0
21 3 6 ZANARDO EDUARDO 2007 STILELIBERO SSD 04:19.3
- 2 1 SARRI DAVE 2006 STILELIBERO SSD SQU
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 19/02/2017 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 05:32.8
2 2 4 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 05:35.2
3 1 3 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 05:40.8
4 1 2 CENDRON VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:58.0
5 1 5 VIDOTTO GIORGIA 2007 ASD ARCA NUOTO 06:03.5
6 1 6 LUNARDELLI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 06:18.5
7 1 7 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 06:23.1
8 2 5 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:47.1
9 2 2 FORCOLIN IRENE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 07:38.7

10 2 6 ROSSI MARTINA 2007 ASD ARCA NUOTO 07:39.0
11 2 3 CAMUFFO ELISA 2008 STILELIBERO SSD 07:49.1
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 19/02/2017 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PORCU ANTHONY 2006 AQUAFIT 2.0 05:36.5
2 1 6 PETRUK YURIJ 2006 STILELIBERO SSD 05:43.3
3 1 5 LAZZARIN ENRICO 2006 ASD ARCA NUOTO 05:46.7
4 2 7 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 05:50.0
5 2 6 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSD 05:50.6
6 2 3 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 05:51.8
7 1 7 FURLAN FILIPPO 2006 ASD ARCA NUOTO 05:52.8
7 1 2 DAL BORGO GIOELE 2006 ASD ARCA NUOTO 05:52.8
7 1 8 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:52.8

10 2 1 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 05:57.7
11 1 1 CODEN DIMITRI 2006 ASD ARCA NUOTO 06:00.8
12 1 3 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 06:02.4
13 2 2 CITRON NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 06:04.5
14 2 5 DILISO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:12.6
15 2 4 LUCCHETTI GABRIELE 2006 ASD ARCA NUOTO 06:13.8
16 3 4 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:21.2
17 3 3 TOFFOLETTO ALESSIO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:29.7
18 3 5 TAFFARELLO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:31.2
19 3 7 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 06:32.0
20 3 2 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 06:32.4
21 3 6 PAVANELLO GIOVANNI 2006 ROSA BLU 06:53.7
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 19/02/2017 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANON CECILIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.6
2 1 5 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:39.3
3 1 6 TINTINAGLIA VIOLA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:40.2
4 1 3 ROVERSO SOFIA 2007 ATLANTIC SPORT 00:40.4
5 2 5 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.1
6 1 2 ZANARDO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:43.4
7 1 8 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:44.3
8 1 7 MARTIN GIOVANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:44.4
9 2 3 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 00:45.4

10 6 3 STEVANATO CRISTIANA 2007 STILELIBERO SSD 00:45.6
11 4 1 ZANON SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:45.9
12 6 6 HRITCU REBECCA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:46.2
13 2 6 MORETTO VALENTINA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:46.3
14 2 4 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:46.6
14 3 3 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:46.6
16 1 1 SALVADOR RUSALINA OLGA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:46.8
17 2 2 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:47.0
18 3 4 MABIGLIA MATILDE 2007 AQUAPOLIS 00:47.5
19 4 3 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:48.3
19 3 5 RINALDI FRANCESCA 2007 AQUAFIT 2.0 00:48.3
21 3 2 ZAMBON ELISA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.2
22 2 1 BREDA ALESSIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:50.6
23 2 8 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS 00:50.8
24 3 6 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:51.4
25 3 1 SAVIANE GIORGIA 2007 ROSA BLU 00:52.4
26 4 2 SCARPA BARBARA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:52.8
27 4 6 BISETTO EMMA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:53.2
28 4 7 GESUATO CAMILLA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:53.8
29 3 7 MABIGLIA GRETA 2007 AQUAPOLIS 00:54.3
30 4 4 TASCON GOMEZ FABIOLA MICHELLE 2008 AQUAPOLIS 00:54.9
31 2 7 BURIOLA AURORA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:55.3
31 4 5 VISCOME GISELLA 2008 AQUAFIT 2.0 00:55.3
33 5 2 GARI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:55.4
34 5 6 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 00:55.7
35 6 4 LOSIGGIO SOFIA 2008 STILELIBERO SSD 00:56.1
36 3 8 BARBIERO ALESSIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:58.0
37 5 3 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 00:59.2
38 6 7 CUKO EMI 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.1
39 5 5 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 01:00.8
40 5 7 BACCHION BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:01.9
41 5 4 BENACCHIO ANNA 2008 AQUAPOLIS 01:03.0
42 4 8 BOFFO GIULIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:04.1
43 6 5 CATARIN MICHELA 2008 STILELIBERO SSD 01:04.5
44 6 2 BASSO BIANCA 2007 STILELIBERO SSD 01:04.9
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 19/02/2017 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 NIERO SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 00:37.0
1 1 4 ZEN NICOLA 2006 AQUAPOLIS 00:37.0
3 1 8 PETRUK YURIJ 2006 STILELIBERO SSD 00:37.9
4 1 3 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 00:38.9
5 1 2 DAL BORGO GIOELE 2006 ASD ARCA NUOTO 00:39.2
6 1 7 TORMENA FEDERICO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:39.3
7 2 7 MORO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD 00:39.9
8 1 6 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:40.0
9 1 1 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 00:40.1

10 2 4 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD 00:40.6
11 3 5 TOFFOLETTO ALESSIO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.8
12 2 5 BONSO MANUEL 2006 ASD ARCA NUOTO 00:41.1
13 6 4 MANCA RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:41.9
14 2 3 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 00:42.9
15 3 4 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:43.7
16 3 3 CITRON NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 00:43.9
16 4 1 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:43.9
18 2 6 BARBON LEONARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:44.9
19 3 6 CAMUFFO DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 00:45.2
20 2 2 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:45.3
21 4 4 SARRI DAVE 2006 STILELIBERO SSD 00:46.1
22 3 2 VALTAN DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 00:46.3
23 3 7 DALLA CIA RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:46.7
24 2 8 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 00:47.4
25 5 3 CHIUSSO GABRIELE 2007 STILELIBERO SSD 00:48.3
25 3 8 TONIOLO ALVISE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:48.3
27 2 1 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:48.9
28 6 2 CABIANCA ALESSANDRO 2006 STILELIBERO SSD 00:50.4
29 3 1 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:52.4
30 6 3 STEVANATO LODOVICO 2006 STILELIBERO SSD 00:52.6
31 4 3 RAMON ANDREA 2007 ROSA BLU 00:54.3
32 6 5 VANI FRANCO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:55.5
33 5 4 FRANCO MARIANO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:55.7
34 4 7 MORAS TAZIO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:56.9
35 6 6 SACCAROLA MATTIA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:58.0
36 4 6 MERLOTTO MATTIA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:58.3
37 5 2 BELLATO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD 00:58.9
38 4 2 RICCATO FABIO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:01.0
39 4 5 CASON FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:02.0
40 4 8 ZANARDO EDUARDO 2007 STILELIBERO SSD 01:02.1
41 5 5 SCOMPARIN EDOARDO 2007 STILELIBERO SSD 01:04.5
- 5 6 ABELE SIMONE 2007 STILELIBERO SSD SQU
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 19/02/2017 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DE MATTIA MARTA 2005 STILELIBERO SSD 00:34.5
1 1 4 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 00:34.5
3 1 6 CUZZUOL CAMILLA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:35.4
4 2 5 PORCARI ANNA 2006 STILELIBERO SSD 00:35.5
5 1 8 SCOMPARIN EMMA 2006 STILELIBERO SSD 00:35.7
6 1 3 LUCANTONI LAVINIA 2005 ATLANTIC SPORT 00:36.7
7 1 2 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS 00:37.0
8 1 7 CERIONI LISA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:37.5
9 2 3 TALON MADDALENA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:37.9

10 1 1 SALVADORI GIULIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.1
11 3 7 MARIN IRENE 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.2
12 2 6 CALLEGHER ZEUDI 2005 ASD ARCA NUOTO 00:38.6
13 2 8 PAOLI NICOLE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:39.0
14 3 5 MORO VERONICA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.5
15 2 7 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS 00:39.7
16 2 4 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLIS 00:40.6
17 2 2 ZANATTA ADELE 2006 ATLANTIC SPORT 00:40.8
18 2 1 LOVAT JASMINE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:41.5
19 3 6 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS 00:41.8
20 3 1 DOROBANTU DARIA ELENA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:42.0
21 3 8 VISCARDI MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:42.6
22 3 3 PETRARIU GEORGIA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:42.7
23 4 4 CHEBERLE EMMA 2006 ATLANTIC SPORT 00:43.2
24 4 3 CASOLE AGNESE 2006 ASD ARCA NUOTO 00:43.7
25 4 6 MORAS COSTANZA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:44.1
26 5 4 MANTOVANI ALICE 2006 AQUAPOLIS 00:44.2
27 4 5 DE VETTORI ANNA CHIARA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:44.4
28 3 4 ANGELICO CHIARA 2006 AQUAFIT 2.0 00:45.6
29 5 7 MASO CLAUDIA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:46.1
30 5 6 LAVA FRANCESCA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:46.9
31 4 7 MACCARI GIGLIOLA MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:47.1
32 4 2 GRADINARU GIULIA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:47.3
33 3 2 FAVARETTO CARLOTTA 2006 AQUAFIT 2.0 00:47.4
34 5 3 PRETOTTO ANNA 2006 ATLANTIC SPORT 00:48.1
35 5 2 RONZA MARIA MICHELA 2005 STILELIBERO SSD 00:54.8
- 5 5 BONACCIN MATILDE 2006 ASD ARCA NUOTO SQU
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 19/02/2017 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 00:32.5
2 1 3 NIERO LUDOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:33.6
3 4 4 ROSSO NICOLO' 2005 STILELIBERO SSD 00:34.1
4 1 5 MORETTO LODOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:34.4
5 1 6 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 00:35.2
6 1 7 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.6
7 2 1 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 STILELIBERO SSD 00:36.3
8 2 8 SILVERI SIMONE 2005 STILELIBERO SSD 00:36.5
8 1 2 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 00:36.5

10 2 4 BENOMAR YOUSRI 2005 ASD ARCA NUOTO 00:37.2
11 2 3 FORESTO DAVIDE 2004 ASD ARCA NUOTO 00:37.4
12 2 5 BRUZZO PIETRO 2004 ASD ARCA NUOTO 00:38.4
12 2 6 DALL'AVA FILIPPO 2004 ASD ARCA NUOTO 00:38.4
14 1 8 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:38.6
14 2 2 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.6
16 3 4 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:38.8
17 1 1 DAMIAN TOMMASO 2005 AQUAFIT 2.0 00:39.8
18 2 7 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 00:40.2
19 4 2 ZUIN TOMMASO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:40.9
20 3 3 SCAGGIANTE LORENZO 2004 STILELIBERO SSD 00:41.3
21 3 6 NICEFORO NICHOLAS 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.4
22 3 5 BREDA MATTIA 2004 ASD ARCA NUOTO 00:41.8
23 3 2 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:42.8
24 4 6 BLONDA LUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.6
25 4 3 POSER RICCARDO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:50.4
26 4 5 LIESSI DIEGO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:51.3
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 19/02/2017 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 GOSETTO GIORGIA 2005 STILELIBERO SSD 02:47.3
1 1 4 TAGLIAFICO KAROL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:47.3
3 1 3 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 02:55.1
4 1 7 TROTTA CLAUDIA 2005 STILELIBERO SSD 02:56.3
5 2 5 CASTELLAN ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:56.9
6 2 4 TREVISAN MARIANNA 2005 ASD ARCA NUOTO 03:02.9
7 1 5 CUZZUOL CAMILLA 2005 ASD ARCA NUOTO 03:07.6
8 2 2 MARIN IRENE 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 03:09.6
9 1 6 TORMENA FRANCESCA 2005 ASD ARCA NUOTO 03:11.3

10 2 3 BENETTON MARTA 2006 ATLANTIC SPORT 03:20.7
11 2 6 ORSI GIULIA 2005 ATLANTIC SPORT 03:27.7
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 19/02/2017 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 02:36.7
2 1 5 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 02:38.5
3 1 6 BRUZZO PIETRO 2004 ASD ARCA NUOTO 02:43.6
4 1 3 NIERO LUDOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 02:44.4
5 1 2 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:50.1
6 2 2 SILVERI SIMONE 2005 STILELIBERO SSD 02:54.7
7 1 1 FORESTO DAVIDE 2004 ASD ARCA NUOTO 02:57.0
8 2 7 ROSSO NICOLO' 2005 STILELIBERO SSD 02:58.2
9 1 7 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 03:00.2

10 2 5 MAINARDI MATTEO 2005 ROSA BLU 03:00.8
11 2 3 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 03:07.7
12 2 6 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 03:12.8
13 2 4 DAMIAN TOMMASO 2005 AQUAFIT 2.0 03:16.3
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 19/02/2017 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MASCOTTO LAVINIA 2005 AQUAPOLIS 01:25.5
2 1 3 NESHA ALESSIA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:27.0
3 1 5 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 01:28.4
4 1 2 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.9
5 1 6 TINAZZI LARA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:31.3
6 1 7 GOBBO ALICE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:32.4
7 2 4 PERUZZETTO RACHELE 2005 ASD ARCA NUOTO 01:33.0
8 1 1 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:34.0
9 2 5 MAINO ANNA 2005 AQUAPOLIS 01:34.9

10 1 8 ORSI MARTINA 2005 ATLANTIC SPORT 01:35.8
11 3 3 BARBON ELISA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:39.4
12 2 3 LOVAT JASMINE 2005 ASD ARCA NUOTO 01:40.1
13 2 6 GRADINARU GIULIA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:42.0
14 2 2 BENOMAR BASMA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:42.9
15 3 5 VISCARDI MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:43.0
16 2 7 ANGELICO CHIARA 2006 AQUAFIT 2.0 01:44.9
17 3 2 MANTOVANI ALICE 2006 AQUAPOLIS 01:50.2
18 3 6 RONZA MARIA MICHELA 2005 STILELIBERO SSD 01:50.9
19 3 7 PRETOTTO ANNA 2006 ATLANTIC SPORT 01:53.5
20 3 1 ZABEO ELENA VICTORIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:05.8
- 2 1 DE VETTORI ANNA CHIARA 2006 ASD ARCA NUOTO SQU
- 3 4 BONACCIN MATILDE 2006 ASD ARCA NUOTO SQU
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 19/02/2017 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GERON MATTIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.4
2 1 5 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 01:21.8
3 1 3 FURLAN GIOVANNI 2004 ASD ARCA NUOTO 01:22.7
4 1 6 GOLFETTO ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:24.2
5 1 1 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:24.7
6 1 2 CENEDESE FEDERICO 2005 STILELIBERO SSD 01:28.9
7 1 8 VENTURUZZO FEDERICO 2004 ASD ARCA NUOTO 01:29.3
8 2 5 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:31.3
9 2 7 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:33.8

10 2 4 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 ASD ARCA NUOTO 01:34.2
11 2 3 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:35.3
12 3 5 FALCADE DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:35.6
13 3 6 PAOLI GIORGIO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:35.7
14 2 2 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:35.8
15 3 4 DALL'AVA FILIPPO 2004 ASD ARCA NUOTO 01:36.3
16 2 6 MALIJEVIC LUCA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:36.8
17 3 3 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTO 01:42.7
18 3 2 POSER RICCARDO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:43.3
19 3 7 BLONDA LUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:57.3
- 1 7 FERRAZZO RENE' 2005 ASD ARCA NUOTO SQU
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 19/02/2017 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 02:45.2
2 1 2 DE MATTIA MARTA 2005 STILELIBERO SSD 02:45.5
3 1 6 CESCON ERIKA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:50.6
4 1 5 NESHA ALESSIA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:53.3
5 1 3 TROTTA CLAUDIA 2005 STILELIBERO SSD 02:55.1
6 3 7 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:55.2
7 1 7 TORMENA FRANCESCA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:56.0
8 1 1 SARTORATO GIADA 2006 ASD ARCA NUOTO 02:58.1
9 1 8 SCOMPARIN EMMA 2006 STILELIBERO SSD 02:58.5

10 2 5 CERIONI LISA 2005 ASD ARCA NUOTO 03:01.0
11 2 3 PAOLI NICOLE 2005 ASD ARCA NUOTO 03:01.4
12 2 4 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:02.5
13 3 4 GOBBO ALICE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:04.7
14 2 7 PETRARIU GEORGIA 2005 ASD ARCA NUOTO 03:09.4
15 2 6 BENOMAR BASMA 2005 ASD ARCA NUOTO 03:09.9
16 3 3 ORSI GIULIA 2005 ATLANTIC SPORT 03:10.4
17 3 6 DOROBANTU DARIA ELENA 2005 ASD ARCA NUOTO 03:14.7
18 3 5 BENETTON MARTA 2006 ATLANTIC SPORT 03:16.2
19 3 2 CASOLE AGNESE 2006 ASD ARCA NUOTO 03:29.6
- 2 2 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS SQU
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 19/02/2017 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 02:30.6
2 1 5 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 02:38.9
3 1 7 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 02:39.0
4 1 8 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:39.1
5 1 3 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 02:39.3
6 2 5 FURLAN GIOVANNI 2004 ASD ARCA NUOTO 02:39.5
7 2 4 GERON MATTIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 02:40.2
8 2 6 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 STILELIBERO SSD 02:42.9
9 1 6 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 02:44.5

10 2 2 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:44.7
11 1 2 VENTURUZZO FEDERICO 2004 ASD ARCA NUOTO 02:45.0
12 1 1 MORETTO LODOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 02:46.4
13 2 3 BENOMAR YOUSRI 2005 ASD ARCA NUOTO 02:46.6
14 2 1 GOLFETTO ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:49.9
15 3 4 CENEDESE FEDERICO 2005 STILELIBERO SSD 02:50.7
16 4 5 DAL MAS GIANLUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:52.5
17 2 7 FERRAZZO RENE' 2005 ASD ARCA NUOTO 02:54.9
18 2 8 MALIJEVIC LUCA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:56.5
19 3 1 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 02:57.3
20 3 5 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:59.5
21 3 2 BREDA MATTIA 2004 ASD ARCA NUOTO 03:00.7
21 4 4 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 03:00.7
23 3 3 MAINARDI MATTEO 2005 ROSA BLU 03:01.5
24 3 7 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 03:05.7
25 3 6 FALCADE DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:07.3
26 4 3 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTO 03:09.4
27 4 2 NICEFORO NICHOLAS 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:12.5
28 4 1 SCAGGIANTE LORENZO 2004 STILELIBERO SSD 03:15.6
29 4 6 PAOLI GIORGIO 2005 ASD ARCA NUOTO 03:19.0
30 4 7 ZUIN TOMMASO 2005 ASD ARCA NUOTO 03:19.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 19
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 19/02/2017 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 GOSETTO GIORGIA 2005 STILELIBERO SSD 04:59.7
2 2 4 TAGLIAFICO KAROL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 05:02.5
3 1 4 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS 05:04.1
4 1 5 CESCON ERIKA 2005 ASD ARCA NUOTO 05:08.7
5 1 2 CASTELLAN ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 05:08.8
6 1 1 PORCARI ANNA 2006 STILELIBERO SSD 05:09.6
7 1 8 SALVADORI GIULIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:15.7
8 2 2 MAINO ANNA 2005 AQUAPOLIS 05:21.1
9 2 6 TALON MADDALENA 2006 ASD ARCA NUOTO 05:23.5

10 2 5 CALLEGHER ZEUDI 2005 ASD ARCA NUOTO 05:24.8
11 2 8 SARTORATO GIADA 2006 ASD ARCA NUOTO 05:25.0
12 2 3 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 05:25.3
13 2 1 PERUZZETTO RACHELE 2005 ASD ARCA NUOTO 05:25.4
14 1 7 ZANATTA ADELE 2006 ATLANTIC SPORT 05:27.6
15 2 7 TINAZZI LARA 2005 ASD ARCA NUOTO 05:33.4
16 3 4 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:36.0
17 3 5 LUCANTONI LAVINIA 2005 ATLANTIC SPORT 05:46.3
17 3 6 MORO VERONICA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:46.3
19 3 3 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS 05:50.2
20 3 2 ORSI MARTINA 2005 ATLANTIC SPORT 06:03.3
21 4 3 MORAS COSTANZA 2005 ASD ARCA NUOTO 06:17.0
22 4 6 BARBON ELISA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:18.0
23 4 4 MACCARI GIGLIOLA MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 06:22.7
24 4 5 FAVARETTO CARLOTTA 2006 AQUAFIT 2.0 06:34.3
- 1 3 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLIS SQU
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 20
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 19/02/2017 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ADVAHOV SEBASTIANO 2005 (00:29.5)

ANDOLFATTO STEFANO 2004
BALDIN NICOLA 2004
LANZARINI ANDREA 2004

1 1 4 AQUAPOLIS 01:57.4

VENTURUZZO FEDERICO 2004 (00:30.6)

FURLAN GIOVANNI 2004
NIERO LUDOVICO 2005
MORETTO LODOVICO 2005

2 1 5 ASD ARCA NUOTO 01:58.8

MESSA EDOARDO 2004 (00:30.0)

GERON MATTIA 2004
GUIDOLIN LORENZO 2005
BITTANTE JACOPO 2005

3 1 3 CENTRO NUOTO ROSA' 02:01.5

DALLA LIBERA GIORGIO 2004 (00:32.3)

COJANU ALBERT GABRIEL 2005
BOTTOLI NICOLAS 2004
DAL MAS GIANLUCA 2005

4 1 7 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:02.9

CENEDESE FEDERICO 2005 (00:32.9)

SILVERI SIMONE 2005
TURCO BOVOLENTA MARCO 2004
ROSSO NICOLO' 2005

5 1 2 STILELIBERO SSD 02:05.2

MALIJEVIC LUCA 2005 (00:31.0)

BENOMAR YOUSRI 2005
FORESTO DAVIDE 2004
FERRAZZO RENE' 2005

6 1 6 ASD ARCA NUOTO 02:05.6

BRUZZO PIETRO 2004 (00:32.9)

VENTURUZZO MAURIZIO 2005
DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005
BREDA MATTIA 2004

7 1 1 ASD ARCA NUOTO 02:14.0

FALCADE DAVIDE 2004 (00:33.9)

GOLFETTO ALESSANDRO 2004
NICEFORO NICHOLAS 2005
BLONDA LUCA 2005

8 1 8 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:42.0
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 21
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 19/02/2017 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

DE MATTIA MARTA 2005 (00:29.6)

SCOMPARIN EMMA 2006
TROTTA CLAUDIA 2005
GOSETTO GIORGIA 2005

1 1 4 STILELIBERO SSD 02:03.6

PIACENTINI GIORGIA 2005 (00:32.3)

FAVERO FRANCESCA 2005
MASCOTTO LAVINIA 2005
TASCA AURORA 2005

2 1 3 AQUAPOLIS 02:06.1

MARIN IRENE 2006 (00:32.6)

CASTELLAN ANNA 2005
ZONTA ASIA 2006
TAGLIAFICO KAROL 2005

2 1 5 CENTRO NUOTO ROSA' 02:06.1

CUZZUOL CAMILLA 2005 (00:31.2)

CESCON ERIKA 2005
TINAZZI LARA 2005
PAOLI NICOLE 2005

4 1 6 ASD ARCA NUOTO 02:08.9

MORO VERONICA 2006 (00:34.4)

DE MARCHI CATERINA 2006
PIGRO GIADA 2006
SALVADORI GIULIA 2005

5 1 2 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:13.7

CALLEGHER ZEUDI 2005 (00:33.5)

TALON MADDALENA 2006
NESHA ALESSIA 2005
CERIONI LISA 2005

6 2 4 ASD ARCA NUOTO 02:13.8

SARTORATO GIADA 2006 (00:33.4)

DE VETTORI ANNA CHIARA 2006
PERUZZETTO RACHELE 2005
PETRARIU GEORGIA 2005

7 2 5 ASD ARCA NUOTO 02:19.1

LUCANTONI LAVINIA 2005 (00:33.4)

CHEBERLE EMMA 2006
PRETOTTO ANNA 2006
ORSI MARTINA 2005

8 2 3 ATLANTIC SPORT 02:29.1

TREVISAN MARIANNA 2005 (00:33.2)

MORAS COSTANZA 2005
MASO CLAUDIA 2005
CASOLE AGNESE 2006

9 2 6 ASD ARCA NUOTO 02:29.4
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 22
19/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

GOBBO ALICE 2006 (00:34.0)

BARBON ELISA 2005
LAVA FRANCESCA 2006
ZABEO ELENA VICTORIA 2005

10 2 2 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:38.6
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